P. O. Box 9536 Columbus, Ohio 43209 USA E-mail: ethiopianborders@gmail.com

ያለማቋረጥ ጥቃት የሚደርስበት
የኢትዮጵያ ሉዓላዊነትና የግዛት አንድነት
ከኢትዮጵያ ድንበር ጉዳይ ኮሚቴ

ጥር 4 ቀን 2007 ዓ/ም (January 12, 2015)

ካለፉት 23 ዓመታት ጀመሮ ኢትዮጵያን በወረራ የተቆጣጠረው የትግራይ ሕዝብ ነፃ-አውጭ ግንባር (ሕወሓት) ገዥ ኃይል በተለይ ከጎረቤት አገር ሱዳን ጋር በተለያዩ ጊዜያት የተለያዩ ሁለ-ገብ ስምምነቶችን መፈራረሙ የሚታወስ ነው። የሁሉም ስምምነቶች ድምር ውጤትም ሲታይ፤ የኢትዮጵያን ሕዝብ ብሔራዊ ልዕልና ጥቅም ሆነ ተብሎ ለመጉዳት የተደረጉ የተንኮል ስምምነቶች እንደሆኑ በግልጽ ያስረዳሉ።